申請書１

令和  年  月  日

沖縄県卸商業団地協同組合

理事長  平 良 秀 樹  殿

組合員名

代表者名            印

卸団地内施設の賃貸承認申請書

この度、当社の卸団地内施設の（全部 一部）を下記の事業者に賃貸致したく、

卸団地内施設賃貸規程第３条に基づき、必要書類を添えて申請いたします。

記

1 賃貸の理由

2 賃借人の概要

会 社 名

代 表 者 役職名 生 年 月 日

(ふりがな) 氏 名          (      ) Ｓ・Ｈ  年  月  日生

所 在 地  業  種

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

事 業 内 容

資 本 金            円

売 上 高           千円 (決算期 平成  年  月  日)

従 業 員 数            人（うち卸団地内     人）

〈添付書類〉

① 賃借人の商業登記簿謄本(写)

② 施設の賃貸借に係る念書